
 

 

 

 
На основу члана 18. и 19. Закона о јавном информисању и медијима 

(„Службени гласник РС“ бр.83/14, 58/15 и 12/16), члана 62. Статута општине 

Мионица („Службени гласник СО Мионица бр.6/2019), члана 4-11, Правилника о 

суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у  области јавног 

информисања ( „Службени гласник РС“ број 12/16 и 8/17),  Конкурса за 

суфинансирањe пројеката производње медијских садржаја из области јавног 

информисања на територији општине Мионица у 2022. години, Општинско веће 

општине Мионица на телефонској седници одржаној дана 25.05.2022. године, 

донело је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА РАСПОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ  ЈАВНОГ  ИНФОРМИСАЊА 

ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ МИОНИЦА ЗА 2022. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

Именује се Стручна Комисија за расподелу средстава за суфинансирање 

пројеката у области јавног информисања из буџета општине Мионица у 2022. години у 

следећем саставу: 

 

1. Мирјана Чворић Губелић из Шапца, новинар-допсиник, члан 

2. Љиљана Ристановић из Радаља- Нова мрежа Србије, члан 

3. Андријана Срећковић из Љига, новинар, члан 

 

 

Члан 2. 

 

Задатак Стручне Комисије је да по истеку рока за подношење пријава размотри 

пријаве и изврши бодовање сваког пројекта и да за сваки пројекат који се размотри, 

сачини образложење у коме се наводе разлози за прихватање или неприхватање 

пројекта. О раду комисије води се записник. Комисија даје предлог Одлуке о 

расподели средстава у поступку суфинансирања пројеката у области јавног 

информисања Председнику општине Мионица у року од 90 дана од дана закљичивања 

конкурса. 

 

 

Члан 3. 

 

Члановима Стручне Комисије за расподелу средстава за суфинансирање 

пројеката у области јавног информисања утврђује се исплата накнаде за учешће у раду 

Комисије у  

износу од 15.000,00 динара. 



Под учешћем у раду у смислу претходног става подразумева се  присуство и рад 

на седницама наведене Комисије. Исплата накнаде вршиће се према списку 

присуствовања седницама Комисије. 

 

 

 

 

Члан 4. 

 

За секретара Стручне Комисије именује се Жељко Радосављевић из Мионице. 

 

Члан 5. 

 

Одељење за општу управу вршиће стручне и административно-техничке 

послове за потребе Комисије. 

 

 

Члан 6. 

 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

 

Члан 7. 

 

Решење објавити на званичној интернет страници општине Мионица и исто 

доставити члановима стручне Комисије, Одељењу за финансије и Одељењу за општу 

управу општине Мионица. 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МИОНИЦА 

Број: 06-15-3/2022 

Мионица, 25.05.2022. године 

 

 

 
П Р Е Д С Е Д Н И К 

 

___________________ 

                                                                                                                 Бобан Јанковић 

 


